
7 4 7 6 5
Brown Black

7 4 7 5 7
Blackest Black

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ СО  
ПОПУСТ И ДО 40%

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ СО  
ПОПУСТ И ДО 40%

Име: ...............................................................................................................

Телефон: .......................................................................................................

Серум за поголем 
сјај на лицето со 
витамин Ц 
|30 мл|

7 5 1 8 4

Спреј за перница за 
ароматерапија
|100 мл| 

Парфем Rare 
Onyx
|50 мл|

Парфем 
Attraction  
|100 мл| 

7 5 2 7 5

7 4 7 3 2

7 4 7 4 0

Молив за веѓи |0.13 г| Нијансиран балсам за усни |2 г|

Лесен 
осветлувачки 
крем со ЗФ 50 
Anew Radiance 
|50 мл|

489 ден.*

 *ц
ена со услов 629 ден.*

 *ц
ена со услов

229 ден.*

 *ц
ена со услов

719 ден.*

 *ц
ена со услов

1.299 ден.*

 *ц
ена со услов

519 ден.*
 *ц

ена со услов

7 5 2 0 0

Освежувачки 
тоник против 
мозолчиња
|100 мл|

7 5 2 3 4

Тоалетна вода 
Wild Country
|75 мл| 

7 4 7 2 4

Парфем Perceive 
за НЕА |50мл|

7 5 1 2 7

Комплетот Avon Care Men
Sensitive содржи: 
• Крем и балсам за по
бричење | 100 мл |
• Гел за бричење  
| 150 мл |
• 2 во 1 Шампон  
и балсам против  
првут | 200 мл |

7 5 2 9 1

Парфем
Attraction за НЕА
|50мл|

7 5 0 9 3

Потхранувачки
шампон со 
арганово
и кокосово масло 
|400 мл|

7 5 2 5 9

Маскара 
SuperShock 
Loader
|10 мл|

74989 Bare 74997 Pink

75002 Nude 75010 Papaya

75028 Red 75036 Plum

Свиленикава течна пудра LUXE со ЗФ 20 | 30 мл | 

75044
Beige Linen

75051
Medium Bisque

75069
Natural Glamour

75077
Nude Bodice

75085
Porcelain

Двоен систем за лифтинг-
ефект околу очите Anew 
Platinum |2 x 10 мл|

7 5 1 5 0

Тоалетна вода
Individual Blue
|100 мл|

7 5 1 4 3

269 ден.* *ц
ен

а со услов

199 ден.* *ц
ен

а со услов

309 ден.*

 *ц
ена со услов

589 ден.*

 *ц

ена со услов

949 ден.*

 *ц
ена со услов

249 ден.*

 *цена со услов

809 ден.*

 *ц
ена со услов

389 ден.*

 *ц
ена со услов

699 ден.* *ц
ен

а со услов

589 ден.* *ц
ен

а со услов

74898
Soft Black

74906
Brunette

74914
Dark Brown

74922
Light Brown

74930
Blonde

279 ден.* *ц
ен

а со услов

100 мл

СПЕЦИЈАЛНИ
ПРОЛЕТНИ
ПОНУДИ
01.04-22.04.2025



СПЕЦИЈАЛНИ
ПРОЛЕТНИ ПОНУДИ 
01.04-22.04.2025

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ СО  
ПОПУСТ И ДО 40%

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ СО  
ПОПУСТ И ДО 40%

ВАЛИДНОСТ НА СПЕЦИЈАЛНИТЕ ПРОЛЕТНИ ПОНУДИ:
од 01.04.2025 (00:00ч) до 22.04.2025 (23:59ч)

*Со секоја порачка во вредност од минимум 700 ден. од брошурата во кампања 4, 
можеш да порачаш по 1 парче/1 нијанса од секој производ, вклучен во специјалните 
пролетни понуди. Износот од 700 ден. потребно е да се исполни во една порачка. 
Ќе го добиеш производот/комплетот по специјална цена само ако го порачаш со 
специјалната шифра. Понудата не може да се комбинира со други промоции. Понудите 
со специјалниот попуст до 40% се спрема продажните цени во Брошура 4. Понудата е 
валидна до 22.04 (23:59ч) или до исцрпување на количините. AVON го задржува своето 
ексклузивно право да ја промени, дополни или целосно прекине оваа понуда во секое 
време, а промените стапуваат на сила по нивното објавување на официјалната веб-
страница. 
Целосните услови можеш да ги пронајдеш на www.avoncosmetics.com.mk.

Парфем Eve 
Confidence 
|100 мл|

7 5 1 1 9

Моќен 
обновувачки
серум за лице 
Anew |30 мл|

7 5 1 7 6

Лесен крем за 
лице за
хидратација и 
пополнување 
|50 мл|

7 5 1 9 2

Серум-третман 
за обновување 
со кера-пантенол 
комплекс
|30 мл|

7 5 2 4 2

Парфем Incandessence 
Lotus |50 мл|

7 4 7 1 6

Моќен обновувачки
крем за лице |50 мл|

7 5 2 2 6

Моќен обновувачки 
крем за околу очи 
Anew
|15 мл|

7 5 1 6 8

Тоалетна вода
Imari Free
|50 мл|

7 5 1 3 5

Водоотпорна маскара
Delightfull |10 мл |

74815
Blackest Black

74823
Lava Brown

Палета со четири сенки за очи Ultra Colour |2,8 г|

Бронзени бисери за лице |28 г|

Волуменизирачки нијансиран гел за веѓи |3,3 мл|

74773 74781 74799 74807

74831
Soft

Black

74849
Clear

74880
Blonde

74872
Light

Brown

74856
Brunette

74864
Dark

Brown

74948
Cool

74963
Medium

74955
Warm

74971
Deep

Комплетот содржи:
• Светкав лосион за тело  
| 400 мл |
• Гел за туширање  
| 500 мл |
• Крем за раце  
| 75 мл |

7 5 2 6 7
Комплет Far Away Beyond:
• Лосион за тело | 125 мл |
• Мини-спреј | 10 мл |
• Висококонцентриран
парфем | 50 мл |

7 5 1 0 1

Путер за тело Tranquility Ritual  
|200 мл|

7 5 2 8 3
Комплетот содржи:
• Крем за лице
Anew Sensitive+ | 50 мл |
• Крем за околу очи
Anew Sensitive+ | 15 мл |

7 5 2 1 8

1.039 ден.*

 *ц
ена со услов

669 ден.*

 *ц
ена со услов

599 ден.*

 *ц
ена со услов

309 ден.*

 *ц
ена со услов

989 ден.*
 *ц

ен
а со услов

749 ден.*

 *ц
ен

а со услов

629 ден.*

 *ц
ен

а со услов

409 ден.*

 *ц
ен

а со услов

309 ден.*

 *ц
ен

а со услов

329 ден.*

 *ц
ен

а со услов

1.559 ден.*

 *ц
ена со услов

719 ден.*

 *ц
ена со услов

329 ден.*

 *ц
ен

а со услов

549 ден.*

 *ц
ена со услов

459 ден.*

 *ц

ена со услов

749 ден.*

 *ц
ен

а со услов

100 мл

Цените се препорачливи. Цените за препродажба може да бидат 
фиксни по ваша дискреција.



ОПШТИ УСЛОВИ ЗА СПЕЦИЈАЛНИТЕ ПРОЛЕТНИ ПОНУДИ ОД КАМПАЊА 04 
01.04.2025 (00:00ч) до 22.04.2025 (23:59ч)

• Специјалните пролетни понуди се спроведуваат во периодот на Кампања 04 од 01.04 до 22.04.2025, 23:59ч. Специјалните пролетни 
понуди можат да ги користат само Претставници или корисници кои го исполниле условот за порачка во вредност од најмалку 700 
ден. во тековната Кампања 04.

• Со секој исполнет услов (порачка во вредност од најмалку 700 ден. во К04) можеш да порачаш само по 1 парче од секој производ 
вклучен во специјалната пролетна понуда по специјална цена. Тоа важи и за производите со нијанси. На пример: Ако имаш порачки за 
700 ден., можеш да избереш само 1 нијанса од секој производ со нијанси. При порачки од 1.400 ден., можеш да избереш 2 нијанси од 
секој производ со нијанси и.т.н.

• Условот за порачка во вредност од 700 ден. не е кумулативен.

• Претставникот добива редовен попуст на цените од специјалните пролетни понуди. Специјалните пролетни понуди не можат да се 
комбинираат со други промоции.

• Специјалните пролетни понуди можат да бидат порачани само во периодот 01.04 - 22.04.2025 год. преку специјалната шифра за 
порачка. 

• AVON ги задржува своите ексклузивни права да ја промени, дополни или целосно откаже оваа понуда во секое време, а промените 
ќе стапат на сила по нивното објавување на официјалната веб-страница www.avoncosmetics.com.mk.

• Понудата важи до исцрпување на количините.

http://www.avoncosmetics.com.mk

